
BrunoMODEL: 1006958/88

Kostra:
masivní dřevo, dřevotříska

Odpružení sedáku:
studená pěna na NOSAG odpružení

Nožičky:
kovové, pochromované

Další informace:
U všech elementů je potažení zad.

Potah:
Model lze dodávat v kombinaci 2 potahů (korpus v jiné látce, než sedák). V případě kombinace platí cena vyšší cenové skupiny.

Prosím u objednávek uvádět:
Název modelu
Označení
Potah (u kombinace 2 potahů psát, který potah je korpus a který sedák)

  Rozměry v cm (cca.) Šířka Výška Hloubka Výška sedu
BRUNO   3-2 83 cm 102 cm 41 cm
BRUNO   taburet 106 cm 83 cm 94 cm 41 cm

2024/05 strana 1/2



BrunoMODEL: 1006958/88
3

trojsedák
2

dvousedák

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

HOCKER
taburet

1
křeslo

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

2024/05 strana 2/2


